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   Özel Durum Açıklaması (Genel) 

 
    

 
   AÇIKLAMA: 

 
    

 
 

 

İmzalı Görüntüle Format

 

 FENERBAHÇE SPORTİF HİZMETLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. / FENER [] 15.09.2010 
16:34:27

   

Ortaklığın Adresi :
Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı, Maraton Girişi, 
Kızıltoprak, Kadıköy İstanbul

Telefon ve Faks No. : Tel: 216 542 1907 Fax: 216 542 1956

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin 
Telefon ve Faks No.su

: Tel: 216 542 1963 Fax: 216 542 1956

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? : Hayır

Özet Bilgi : Yönetim Kurulu görev dağılımı

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulunun 15/09/2010 tarih 160 sayılı kararı aşağıda derç edilmiştir.:  
 
Şirketimiz 27/08/2010 tarihli Genel Kurulu neticesi oluşan Yönetim Kurulu Şirket Merkezinde toplandı. 
Şirket Yönetim Kurulu Üyelerinin  görev dağılımının  aşağıda belirtildiği gibi olmasına , 
 
Yönetim Kurulu Başkanı  : Aziz YILDIRIM 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı   : Nihat ÖZDEMİR 
Yönetim Kurulu Murahhas Üye  : Yıldırım Ali KOÇ 
Yönetim Kurulu Üye   : Vedat OLCAY 
Yönetim Kurulu Üye   : Osman Murat ÖZAYDINLI 
Yönetim Kurulu Üye   : Mithat YENİGÜN 
Yönetim Kurulu Üye   : Nihat ÖZBAĞI 
Yönetim Kurulu Üye   : Mehmet Şekip MOSTUROĞLU 
Yönetim Kurulu Üye   : Serhat ÇEÇEN  
         
Şirketi temsil ve ilzam: 
Şirketimiz Yönetim Kurulu Üyelerinden herhangi iki üyenin Şirketi her konuda temsile ve ilzama ortak imzalar ile yetkilendirilmelerine oybirliği 
ile karar verilmiştir. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara uygun olduğunu, 
bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, 
konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan 
sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
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